АГИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июня 2023 года									      №6

О создании рабочей группы по предварительному рассмотрению обращений о нарушении избирательного законодательства, жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Главы муниципального района «Агинский район»

       В соответствии с пунктом з части 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 33 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании протокола собрания территориальной избирательной комиссии от 16 июня  2023 года №1, Агинская районная территориальная избирательная комиссия, постановляет:

1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению обращений о нарушении избирательного законодательства, жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Главы муниципального района «Агинский район» из числа членов Агинской районной территориальной избирательной комиссии в составе 3 (трех) человек:
- Паршиновой Д.П.
- Бутина В.А.
- Абидаевой Е.Б.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Агинской районной
территориальной избирательной комиссии  			М.Б.Цыцыкова

Секретарь Агинской районной
территориальной избирательной комиссии              		Б.Б.Аюрова

[bookmark: _GoBack]